В комиссию по кадровому резерву

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность в публикации вакансии на официальных порталах и иных интернет ресурсах.

СВЕДЕНИЯ О ВАКАНСИИ
	№ п/п
	Наименование
	Комментарии
	Ввод данных

	Основные сведения

	1.
	Наименование вакансии*
	Введите точное название вакансии: общепринятое или согласно штатному расписанию
	Преподаватель дисциплин, междисциплинарных курсов общепрофессионального и профессионального циклов по  профессии Машинист технологических насосов и компрессоров

	2.
	Профессия
	Необходимо выбрать варианты из общероссийского классификатора
	преподаватель

	3.
	Должностные обязанности*
	Внесите информацию о главных обязанностях и задачах сотрудника на этой должности – перечислите 5-7 важных пунктов. Соискатели обращают особое внимание на этот раздел, поэтому доступно опишите то, чем предстоит заниматься специалисту
	планирование и проведение учебных занятий в рамках освоения программы по профессии Машинист технологических насосов и компрессоров  в соответствии с современными требованиями к их содержанию и их организации;
организация самостоятельной работы обучающихся в рамках содержания предметов, руководство/сопровождение проектной деятельности обучающихся,
организация и оснащение текущего и итогового контроля,
участие в разработке и обновлении учебно-методических материалов, заполнение отчетной документации, в т.ч. в электронном формате

	Требования к кандидату

	4.
	Требования*
	Напишите ваши требования к соискателю.
Это могут быть:
специализированные навыки и знания (владение программами, техника продаж); личностные качества (коммуникабельность, дисциплинированность); наличие определенного опыта (в качестве руководителя)
	 стрессоустойчивость, эмоциональная уравновешенность;
 умение управлять собой, личная организованность;
 социальный интеллект (умение понимать поведение других людей);
 коммуникативные и организаторские способности;
 ораторские способности;
 широкая эрудиция;
 высокая общая культура;
 стремление к профессиональному самосовершенствованию;
 ответственность.

	5.
	Квалификация
	Укажите степень и уровень профессиональной подготовленности кандидата необходимые для данной вакансии
	 Техническое образование (инженер, техник, технолог)

	6.
	Опыт работы
	Если опыт работы не требуется, оставьте поле пустым
	Опыт работы в производственной сфере монтажа/наладки/обслуживания технологических насосов и компрессоров желателен

	7.
	Образование
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	Высшее профессиональное образование или среднее профессиональное техническое образование без предъявления требований к стажу работы,
либо высшее профессиональное образование или среднее профессиональное образование и дополнительное профессиональное образование по направлению деятельности в образовательном учреждении без предъявления требований к стажу работы.

	8.
	Специальность по образованию
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	Технический  профиль

	9.
	Ученая степень
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	Не требуется

	10.
	Владение языками
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	Приветствуется

	Ключевые навыки

	11.
	Профессиональные навыки
	Выберите ключевые (профессиональные) навыки, необходимые работнику , и укажите требуемый уровень владения ими. Профессиональные навыки (hard skills) – набор навыков и умений, связанных с технической или практической стороной деятельности. Такие навыки можно продемонстрировать, они относятся к обязательным требованиям при приеме на работу, их указывают в должностных инструкциях, им можно обучиться в профильных училищах, ВУЗах, курсах. Уровень владения устанавливается по шкале от 1 до 4 звёзд, где: 4 – эксперт, 3 – продвинутый, 2 – средний, 1 - начальный
	Знание и понимание основ монтажа/наладки/обслуживания технологических насосов и компрессоров ****;
Умение планировать и проводить занятия***;
Навыки работы с обучающимися***;
Обучение профессии Машинист технологических насосов и компрессоров, учитывая особые потребности каждого студента***;
Умение проводить диагностику и оценку знаний студентов**;
Знание методик воспитания и педагогических технологий**;
Высокие коммуникативные навыки для работы с родителями, обучающимися и коллегами***;
Навыки работы с ИТ-технологиями и электронными ресурсами****;
Способность управления группой в целом***;
Организация мероприятий с целью повышения интереса студентов к получаемой профессии**;
Умение проводить индивидуальное и групповое консультирование для обучающихся**;
Навыки организации внеучебной  деятельности**.

	12.
	Гибкие навыки
	Выберите гибкие навыки, необходимые работнику. Гибкие навыки (soft skills) тесно связаны с личностными качествами и установками (ответственность, дисциплина, самоменеджмент), а также социальными навыками (коммуникация, в частности, слушание; работа в команде, эмоциональный интеллект) и менеджерскими способностями (управление временем, лидерство, решение проблем, критическое мышление)
	Ответственность,
дисциплина, самоорганизация, коммуникабельность, управление временем, мобильность,
быстрое переключение

	Дополнительные требования к кандидату

	13.
	Медицинская книжка
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	требуется

	14.
	Водительское удостоверение
	Если не требуется, оставьте поле пустым
	Не требуется

	15.
	Наличие сертификатов и иных документов
	Укажите сертификаты и иные документы, которые требуются для работы. Например:
лицензия охранника, сертификат CFA.
	Справка об отсутствии судимости

	16.
	Тест для соискателя
	Воспользуйтесь конструктором теста, если вакансия предусматривает тестовое задание для соискателя.
	Не требуется

	Данные по вакансии

	17.
	График работы*
	Укажите график работы и тип занятости для вакансии. Например: Полный/неполный рабочий день
	полный

	18.
	Рабочее время
	Указывается график работы по часовому поясу вакансии. В 24-часовом формате времени (со скольки до скольки)
	С 8 до 15:00
(по расписанию занятий)

	19.
	Тип занятости*
	Полная/частичная/временная и пр.
	полный

	20.
	Количество рабочих мест*
	Напишите число рабочих мест по этой вакансии.
	1

	21.
	Дополнительные сведения по вакансии
	Укажите дополнительные сведения по вакансии, например, ожидаемую дату выхода сотрудника на работу
	Возможно совмещение с должностями:
– Куратор учебной группы;
– Руководитель производственных практик;
– Руководитель дополнительной общеобразовательной программы;
– Преподаватель курсов профессионального обучения, переподготовки;
– Методист
Ожидаемая дата выхода на работу – 26 августа

	Заработная плата

	22.
	Размер заработной платы*
	Укажите минимальный размер средней оплаты труда по данной должности с учетом премии и надбавок
	25 000 - 57 000  рублей

	23.
	Вид премии
	Расскажите о премиях: как часто выплачиваются
	Ежемесячные
Ежеквартальные
Годовые

	24.
	Размер премии*

	До 30% от заработной платы

	25.
	Бонусы
	При наличии

	Социальный пакет

	26.
	Предоставление жилья при переезде
	Опишите условия социального пакета для этой вакансии. Возможность обучения привлекает тех, кто меняет специальность, а предоставление жилья при переезде заинтересует профессионалов из других регионов.
	Не предоставляется

	27.
	Транспортные льготы

	Не предоставляются

	28.
	Переобучение

	Переобучение по мере необходимости (за счет средств работодателя)

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«       »                            2024 г.

РАССМОТРЕНО:
на заседании комиссии (протокол от ……………. № …..)
Решение комиссии:

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«      »                               2024г.

image1.png
-~

P